
UCHWAŁA  Nr  3496/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2016 r. poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 w następujący 

sposób: 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 51.958.319,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 51.959.319,00 zł, z tego: 

rozdział 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

z kwoty 30.320.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 30.321.000,00 zł, z tego:  

 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 3.068.756,00 zł o kwotę 23.740,00 zł do kwoty 3.092.496,00 zł, z tego: 

rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

z kwoty 553.756,00 zł o kwotę 23.740,00 zł do kwoty 577.496,00 zł, z tego:  

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 553.756,00 zł o kwotę 23.740,00 zł do kwoty 577.496,00 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 76.208.083,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 76.209.083,00 zł, z tego: 

rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

z kwoty 30.320.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 30.321.000,00 zł, z tego: 

 



 2 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 202.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 203.000,00 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 202.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 203.000,00 zł 

 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 3.068.756,00 zł o kwotę 23.740,00 zł do kwoty 3.092.496,00 zł, z tego: 

rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

z kwoty 553.756,00 zł o kwotę 23.740,00 zł do kwoty 577.496,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 553.756,00 zł o kwotę 23.140,00 zł do kwoty 576.896,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 159.413,00 zł o kwotę 23.140,00 zł do kwoty 182.553,00 zł 

 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

o kwotę 600,00 zł do kwoty 600,00 zł 

 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z UP. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

WOJCIECH JANKOWIAK 

WICEMARSZAŁEK 

 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr  3496/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

 

 

I. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB.I.3111.80.2017.2 z 24 marca 2017 r. oraz 

Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 128/17 z 24 marca 2017 roku zwiększono plan dotacji celowej  

na 2017 r. w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych,  

o kwotę 1.000,00 zł. Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału 

Infrastruktury i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 marca 2017 r.  

nr IR-VIII.3113.33.2017.3 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyceny gruntu (operat szacunkowy 3 szt.) 

oraz wypłatę odszkodowania dla Pana Kazimierza Andrzejczaka za grunty trwale zajęte w sposób naturalny 

przez wody powierzchniowe płynące, zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 469 ze zm.). 

 

II. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.82.2017.4 z dnia 28 marca 2017 r. oraz 

Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 132/17 z 28 marca 2017 roku zwiększono plan dotacji celowej  

na 2017 rok w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę 23.740,00 zł. Powyższe środki przeznaczone są na zadania z zakresu koordynacji systemów 

zabezpieczenia społecznego w obszarze świadczeń rodzinnych na podstawie przepisów ustawy  

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. poz.1518). 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 


